W ciągu 15-letniej działalności szkoły rzemieślniczej, wyszło z niej 232 uczniów z patentami dojrzałości.

(—) **Przepisy o stypendjach** imienia b. gubernatora piotrkowskiego, generał-lejtenant Jana syna Semena Kachanowa przy wyższej szkole rzemieślniczej w Łodzi, zatwierdzone przez p. ministra oświecenia d. 29 września (11 października) 1885 r.

1. Z procentu od kapitału 3,200 rs., ofiarowanego przez fabrykantów m. Łodzi, na pamiętkę 17-letniego zarządu guberni piotrkowską przez generał-lejtenant Kachanowa, powstają przy wyższej szkole rzemieślniczej w Łodzi dwa stypendya imienia generał-lejtenant Kachanowa.

Uwaga. Po otwarciu w m. Łodzi gimnazjum męzkie, jedno z tych stypendiów przeniesionem będzie do tego gimnazjum. W razie zamknięcia tych zakładów lub przekształcenia ich, stypendya przechodzą do zakładów przekształconych lub też do tych, które je zastąpią.

2. Na utrzymanie wspomnianych stypendiów idą procenty od kapitału stypendyalnego, po potrąceniu sumy, która na zasadzie prawa z dnia 20 maja (1 czerwca) 1885 r. o opłatach od dochodów z kapitałów przypada kasie państwa.

3. Kapitał stypendyalny, umieszczony w obligacjach pożyczki wschodniej, zalicza się do środków specjalnych zakładu i pozostaje w zawiadywaniu kuratora okręgu naukowego warszawskiego.

4.